
2020年 4月 8日 

お客様各位 

アフラック保険サービス株式会社 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う受付時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う受付時間変更について 

以下お知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど 

よろしくお願い申し上げます。  

 

受付時間変更期間  2020年 4月 8日（水曜日）～ 2020年 5月 6日(水曜日） 

受付時間      10：00～17：00（土日祝日除く） 

以上 


